[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                ПРОЕКТ

Об отмене Решений Еловского сельского Совета депутатов от 15.09.2003 г. № 19-1; от 02.07.2004 г. № 26-1р; от 31.08.2005 г. № 3-8р; от 25.03.2008 г. № 26-85р; от 02.02.2010 г. № 47-126Р; от 19.07.2010 г. № 5-13Р; от 31.08.2012 № 22-55Р ; от 08.05.2015 г. № 15-39Р ; от 30.09.2016 г. № 25-83Р ; от 28.09.2017 № 35-118р; от 19.06.2018 № 39-140р; от 25.09.2019 № 14-45р 25.09.2019
№ 14-45р «О внесении изменений в Устав Еловского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края»

[bookmark: dst10356]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь статьёй 57 Устава Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Еловский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Еловского сельского Совета депутатов от 15.09.2003 г. № 19-1; от 02.07.2004 г. № 26-1р; от 31.08.2005 г. № 3-8р; от 25.03.2008 г. № 26-85р; от 02.02.2010 г. № 47-126Р; от 19.07.2010 г. № 5-13Р; от 31.08.2012 № 22-55Р ; от 08.05.2015 г. № 15-39Р ; от 30.09.2016 г. № 25-83Р ; от 28.09.2017 № 35-118р; от 19.06.2018 № 39-140р; от 25.09.2019 № 14-45рт 25.09.2019 № 14-45р «О внесении изменений в Устав Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края»
2.  Утвердить Устав Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, согласно Приложению к данному решению на 39 страницах;
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Еловского сельсовета;
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                                     Д.А.Шмидт

Глава сельсовета                                                                                    И.И.Шалютов

image1.emf